www.libtool.com.cn

427. *Leóix-Carignan. 1366, 12 août.*

Wenceslas de Bohême, duc de Luxembourg, confirme les donations faites au couvent par ses prédécesseurs.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); sceau à l'écu heaumé et timbré, en cire jaune. — Reg.: Wurth-Paquet, XXIV, n. 487.

Wenceslaus de Boemia Dei gratia lucemburgensis, Lotharingie, Brabantie ac Lymburgi dux, sacri imperii marchio et comes chinyacensis, notum facimus tenore presencium universis quod nos donaciones ac elemosinarum elargiciones per nostros pie memorie predecessores priorisse et conventui monasterii beate Marie Vallis ordinis fratrum predicatorum factas, quas ratas et solido stabiliri volumus fundamento, iuxta tenorem litterarum ipsorum nostrorum predecessorum, ac si presentibus verbotenus insererentur, confirmamus, ratificamus et presentis scripti patrocinio confirmamus. Datum Ivodii nostro sub sigillo mensis augusti die XII, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto.

Per dominum ducem in pleno consilio. . . H. de Ro.

428.

1366, 22 août.

Jean de Mondorf, vice-curé d'Elvange, déclare qu'il n'a aucun droit sur la dime de Heymendal et de Cruzilbuch près d'Elvange.

*Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); les sceaux manquent.
— Reg.: Wurth-Paquet, XXIV, n. 489 (A).*

Ego Iohannes de Mumendorf vice pastor ecclesie de Elvingen notum facio et recognosco in hiis scriptis quod nichil juris habui vel habeo in decima sita in *Heymendal* et *Cruzilbuch zu Elringen wert*, et quidquid ibidem recepi, contra ius recepi. Ideo cedo et resigno, quia dicta decima pertinet ad omnem locum, prout religiose domine de Valle sancte Marie voluerint, et ut ista recognicio firma sit et stabilis, rogo discretos viros et honestos dominos Heinricum de Atterdingin, decanum christianitatis de Marechs, Ledengerum pastorem de Septemfontibus, Nycholaum pastorem de Pille, ut sigilla sua apponant ad presentes una cum sigillo meo quod presentibus est appensum.

Et nos decanus et pastores antedicti ad preces et rogatum antedicti domini Iohannis, vice pastoris de Elvingen, sigilla nostra duximus huiis litteris apponenda una cum sigillo suo quod appensum vidimus. Datum anno Domini M^oCCC^oLX^oVI^o, in octavis assumptionis.

429. www.libtool.com.cn/Treves, 1367, 6 août.

Jean, évêque de Worms, nonce du S. Siège, écrit à Sara, prieure de Marienthal, que la demande de subsides en faveur du S. Siège n'est pas applicable à Marienthal.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (A); sceau en cire rouge mal conservé. = Cart. 8 II, 5 (B). — Reg.: Wurth-Paquet XXVI, n° 512 (B).